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ABONE OL      

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, saldırıya ilişkin 18 gözaltı olduğunu ve öldürülen PKK’lı
teröristlerin kimlik bilgilerinin tespit edildiğini söyledi
Şehit polis memuru Fethi Sekin ve adliye çalışanı Musa Can'ın cenaze törenine katıldıktan sonra İzmir
Cumhuriyet Başsavcılığı'na geçen Adalet Bakanı Bekir Bozdağ saldırıyla ilgili açıklamalarda bulundu:
 Şehidimiz, kendini feda ederek pek çok kişinin şehit olmasına ve yaralanmasına yol açacak büyük bir
felaketin önüne geçti. Bu menfur terör saldırısı her ne kadar İzmir Adalet Sarayı etrafında ve adalet
sarayına dönük olarak gerçekleştirilmiş olsa da bu saldırı bütün Türkiye'ye karşı, Türk milletine karşı
ve sadece İzmir'e değil 81 ilimize karşı yapılmış bir terör saldırısıdır.
 Dünyada, PKK, FETÖ, DEAŞ, DHKP-C ve daha başka isimler altında yaklaşık 10 civarında terör
örgütüyle eşzamanlı mücadele eden tek ülke Türkiye'dir.
 Emin olun Türkiye'de bugün eylem yapan terör örgütlerinin de bir zaman sonra kimse adını
hatırlamayacaktır ama Türkiye devleti ve milleti var ve bir olarak, hür ve bağımsız şekilde inşallah
kıyamete kadar var olmaya devam edecektir.

VARDİYA USULÜ YAPIYORLAR
 PKK bir eylem yapıyor, o bırakıyor arkasından DEAŞ terör örgütü geliyor, o bırakıyor, bakıyorsunuz
FETÖ terör örgütü geliyor. Adeta vardiya usulü yapıyorlar. Kaç vardiya çalışırlarsa çalışsınlar, kimleSON DAKİKA
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dayanışma içinde olurlarsa olsunlar, kim olursa olsun Türkiye bunlarla baş edecek güce, kuvvete,
kudrete sahiptir.

KAHRAMANLIĞI HALİSDEMİR'E BENZİYOR..
Bakan Bozdağ, Sekin'in gösterdiği kahramanlığın 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Ömer
Halisdemir'in yaptığı kahramanlıkla aynı olduğunu kaydetti. Bozdağ, "Teröristlerin üzerinden çıkan
malzemeye bakıldığında muhtemel ki adliye içinde büyük faciaya yol açacak eylem gerçekleştirmeyi
planlıyorlardı. Bu korkunç planı Fethi Sekin'in, cesareti, kahramanlığı ve şehadeti göze alan anlayışı
önlemiştir. Ona medyun-u şükranız, ismini yaşatmak vazifemizdir" dedi.
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